教务处通知

第23号  （总第895号）       2023.5.8 吉林师范大学博达学院教务处

关于做好2022级新生图像信息采集的通知

新生采集的图像用于新生入学资格复查、教务系统、校园一卡通等，请各学院新生给予充分重视。我校2022级新生图像采集工作定于2023年5月21日(星期日)，由新华社吉林分社来我院进行统一采集，采集地点在博达新校区综合楼一楼大厅（竖版文化墙方向），现将相关注意事项通知如下：

1.请参加信息采集的学生和工作人员排队等候，从新校区综合楼北门（图书馆方向）进入拍摄，从综合楼南门离开。

2.各学院新生要严格按照规定的时间地点进行图像采集，切勿缺席。
3.为避免人员聚集，各学院教学秘书按照信息采集时间安排表中的拍摄时间带领学生提前30分钟在本学院区域内集合，接到电话通知后方可带到新校区综合楼北门（图书馆方向）楼下，按班级、学号秩序排队等候。

4.学生必须携带身份证、按照学号的顺序进行拍照，实际的拍摄序号与数据库拍摄序号必须一致，否则将会导致照片错位。
5.照片为正面免冠照片，拍摄背景为浅蓝色，不能穿着同色服装，不允许画浓妆、戴帽子、佩戴头饰、耳环、项链等饰品，照相时请面向相机，坐姿端正。
6.学生拍照结束后，不允许在拍摄场地逗留、喧哗，应及时从综合楼南门（正门方向）离开。

7.在拍照过程中学生要尊重工作人员，遇到问题与工作人员协商处理。

附件1：博达学院2022级新生图像信息采集时间安排表

教务处
2023年5月8日

PAGE